
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 2671

onderwerp Vaststellen gemeentelijk rioleringsplan 2019-2023

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 februari 2019,

besluit:
1. het Gemeentelijk Rioleringsplan Gouda 2019-2023 vast te stellen met ambitieniveau midden,

conform de eerder door de Raad gegeven financiële kaders.

2. de financiële consequenties van het Gemeentelijk Rioleringsplan op de meerjarenbegroting zullen
verwerkt worden bij de eerste begrotingswijziging 2019, inclusief het op het CIP opnemen en 
openen van de vanuit BBV-regelgeving benodigde investeringsbudgetten.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 maart. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


